
I

REPUBLlCA DE CHILE 


MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 

UNIDAD DE CONTROL 


DECRETO EXENTO N°: _4=0~0__.1 

MAT.: Aprueba Devolución de Boleta 
De garantía. 

ERCILLA, 18 DE FEBRERO DEL 2015.­

VISTOS Yteniendo presente: 

1.- Resolución W 15.700 de 2012, de la Contraloría General de la República. 

2.- Decreto Alcaldicio W 287 DEL 03/10/86, Municipalidad de Ercilla, que aprueba Manual de 
procedimiento de documentos de Garantía. 

3.- Memo N a 59 de fecha 18 de Febrero del 2015, de Administración Municipal, 
donde, solicita devolución de Vale Vista. 

4.- Las facultades que otorga la Ley W 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades y 
sus posteriores modificaciones. 

DECRETO: 


1.- APRUEBASE, la devolución de los siguientes documentos en garantía. 


1.2.­
PROVEEDOR PRODUCCION DE EVENTOS WALTER RIVAS 
VALE VISTA Na 0176082 
VALOR $1.400.000.­
BANCO BANCO SANTANDER 
LlCITACION CONTRATACION PRODUCTORA, AQUISICION 

DE LIENZOS Y OTROS PARA PROYECTO 
FESTIVAL DE LA CEREZA2015. 

Motivo devolución SERIEDAD DEL CONTRATO 
MEMON° 59, ADMINISTRACION MU CIPAL 

2.- Se determina su devolución y endósese, para ser entre 

JVM/FAPllmcc.­
Distribución: 

Dirección de Adm. Y Finan as 
Tesorería 
Administración 

Unidad de Control 

Ley N ° 20.285.­

Archivo 



